MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 130 DE 06 DE OUTUBRO DE 2014

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando a Resolução nº. 155/2014/CEPEC RESOLVE:

1) Aprovar alterações no PLANO PLURIANUAL DE

CAPACITAÇÃO DOCENTE/2014, da Faculdade de Engenharia/FAEN;

2) A alteração refere-se à inclusão do servidor RAMÓN

EDUARDO PEREIRA, para cursar Doutorado no Instituto Tecnológico de Aeronáutica,

conforme segue:

a) 12 (doze) meses de afastamento integral a partir de 25/09/2014.

Prof. Damião Duque de Farias

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br